
OBEC RUDOLTICE 

Zastupitelstvo obce Rudoltice 

Č.j. 77/2019/OURU-3 

Počet listů: 7 

Počet příloh: 1 

Počet listů příloh: 1 

Spisový znak: 101.2.1 

 

ZÁPIS 

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Rudoltice, 

konaného dne 11.2.2019 od 19.00 hod. 
 

 

Program: 

 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Rozpočtové opatření č. 1/2019  

4) Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce  

5) Žádost o podporu na realizaci projektu Výstavba multifunkčního sportovního hřiště na 1. sídlišti v obci 

Rudoltice na p. p. č. 1560/2 a 4138/2 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna 

6) Různé 

7) Diskuse 

 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

 

Starosta obce konstatoval, že informace o konání zasedání vč. návrhu programu byla na fyzické úřední 

desce zveřejněna po dobu nejméně 7 dní. Současně byla zveřejněna na elektronické úřední desce a 

zasedání tak bylo řádně svoláno.  

 

Dle prezenční listiny je přítomno 14 členů zastupitelstva (z celkového počtu 15 členů zastupitelstva), 

takže zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

 

Omluven je zastupitel Jaroslav Suchý. 

 

Mimo prezenční listinu je přítomna vážená veřejnost. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 
 

Starosta obce navrhnul zapisovatelkou paní Jolanu Kobzovou a ověřovateli pana Daniela Žáčka  

a Jaroslava Málka. 

 

Návrh usnesení č. ZO/1/11/2/2019 

Zastupitelstvo obce Rudoltice určuje ověřovateli zápisu pana Daniela Žáčka a pana Jaroslava Málka, 

zapisovatelkou Jolanu Kobzovou. 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   14 

PROTI:   0 

ZDRŽEL SE:   0 



Návrh usnesení byl schválen. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2) Schválení programu 
 

Starosta obce navrhnul do již zveřejněného programu doplnit další body:  

6) Bezúplatný převod p. p. č. 1590/1 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna 

7) Žádost o bezúplatný převod márnice do vlastnictví obce od Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových 

Starosta obce dále vyzval přítomné k podání dalších návrhů na doplnění. Jiných návrhů podáno nebylo. 

Návrh usnesení č. ZO/2/11/2/2019 

Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje následující program zasedání zastupitelstva: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Rozpočtové opatření č. 1/2019 

4) Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce  

5) Žádost o podporu na realizaci projektu Výstavba multifunkčního sportovního hřiště na 1. sídlišti v obci 

Rudoltice na p. p. č. 1560/2 a 4138/2 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna 

6) Bezúplatný převod p. p. č. 1590/1 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna 

7) Žádost o bezúplatný převod márnice do vlastnictví obce od Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových 

8) Různé 

9) Diskuse 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   14 

PROTI:   0 

ZDRŽEL SE:   0 

Návrh usnesení byl schválen. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3) Rozpočtové opatření č. 1/2019 

 

Starosta obce seznámil přítomné s návrhem rozpočtového opatření, jehož předmětem je převod finanční 

částky 50.000,- Kč z celkového neinvestičního účelového transferu T. J. Sokol Rudoltice ve výši 190.000,- 

Kč, schváleného zastupitelstvem dne 12.12.2018, na investiční účelový transfer T. J. Sokol Rudoltice. Dále 

navrhnul nevyčerpanou investiční dotaci ve výši 50.000,- z roku 2018 převést do roku 2019. 

 

Zastupitelé Jílek, T. Kolomý a Řehoř měli k tomuto návrhu připomínky, žádali neposkytovat T. J. Sokol 

Rudoltice tak vysoké neinvestiční i investiční dotace. Zastupitel Samek navrhnul kromě převodu částky 

50.000,- Kč z neinvestičního účelového transferu na investiční také snížení zbývající neinvestiční dotace  

ze 140.000,- Kč na 90.000,- Kč. 

 

Návrh usnesení č. ZO/3/11/2/2019 

Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, Rozpočtové opatření č. 1/2019, jehož předmětem je převod finanční částky 

50.000,- Kč z neinvestičního účelového transferu na investiční účelový transfer T. J. Sokol Rudoltice, dále 

snížení neinvestiční dotace T. J. Sokol Rudoltice pro rok 2019 o 50.000,- Kč a převedení nevyčerpané 

investiční dotace T. J. Sokol Rudoltice z roku 2018 ve výši 50.000,- do roku 2019, a které je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:  10  

PROTI:   3 (Havlenová, Kobzová, I. Kolomý) 



ZDRŽEL SE:   1 (Jílek) 

Návrh usnesení byl schválen. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

4) Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 

 

Starosta přečetl návrh unesení, jehož předmětem je uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace č. 2/2019 mezi 

obcí a T. J. Sokol Rudoltice a konstatoval, že tento návrh usnesení byl v podstatě projednán v předchozím 

bodě.  

 

 

Návrh usnesení č. ZO/4/11/2/2019 

Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Smlouvy o poskytnutí dotace č. 2/2019 uzavřené mezi TJ 

Sokol Rudoltice se sídlem Rudoltice 64, PSČ 561 25, IČO 68244908 a obcí, jež je nedílnou součástí tohoto 

usnesení a jehož předmětem je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, a zákonem č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, obojí v platném znění, účelové poskytnutí neinvestiční 

dotace ve výši 90.000,- Kč na správu a údržbu nemovitostí, pomůcky pro mládež, včetně posílení 

tréninkové fáze a na úhradu dalších neinvestičních nákladů spojených s hlavní činností příjemce, pro 

kterou byl založen a poskytnutí investiční dotace ve výši 50.000,- Kč na vybudování tribuny, jedná se o 

neinvestiční a investiční výdaje roku 2019, a rozhodlo její uzavření schválit.   

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   9 

PROTI:   0 

ZDRŽEL SE:   5 (Řehoř, Kohoutová, Jílek, 

T. Kolomý, Málek) 

Návrh usnesení byl schválen. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5) Žádost o podporu na realizaci projektu Výstavba multifunkčního sportovního hřiště  

na 1. sídlišti v obci Rudoltice na p. p. č. 1560/2 a 4138/2 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna 

 

Starosta obce seznámil přítomné o možnosti podání žádosti o podporu na realizaci projektu Výstavba 

multifunkčního sportovního hřiště na 1. sídlišti v obci Rudoltice, a to na pozemcích p. č. 1560/2 a 4138/2. 

 

Zastupitelé Jílek a T. Kolomý nesouhlasili s výstavbou tak velkého hřiště, navrhovali současnou podobu 

hřiště zachovat s tím, že by se na ploše umístily pouze nové fotbalové branky. Navrhovali postavit místo 

menšího školního hřiště v prostoru mezi budovami základní a mateřské školy jedno velké multifunkční 

sportovní hřiště pro potřeby školy a veřejnosti. Zastupitelům předložili výsledky ankety, ve které se 

vyslovila většina občanů k výstavbě multifunkčního hřiště na 1. sídlišti záporně. 

 

Starosta a zastupitelka Havlenová sdělili, že školní hřiště, jehož výstavba byla na podzim již započata, bude 

maximálně využíváno školními dětmi během výuky tělesné výchovy, během velkých přestávek  

a v odpoledních hodinách družinou a sportovními kroužky. Využívání tohoto školního hřiště veřejností 

bude omezeno na podvečerní hodiny a nebude splněna myšlenka podporovat sportovní aktivity veřejnosti. 

 

Zastupitelka Kohoutová a pan Richard Kohout, předseda komise životního prostředí, varovali v případě 

výstavby hřiště na zvýšené riziko záplav z polí. 

 

Zastupitelé T. Kolomý a Kohoutová upozornili, že v podkladech k jednání mají uvedeny podmínky pro 

získání dotace na výstavbu školního hřiště. Místostarostka obce se omluvila za nedopatření při kopírování 

podkladů a ujistila zastupitele, že dotace bude čerpána z dotačního programu na výstavbu sportovišť 

určených pro veřejnost. 

 

Návrh usnesení č. ZO/5A/11/2/2019 



Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje pozastavit současnou výstavbu školního hřiště na p. p. č. 437  

v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna a na místo něho zde postavit velké multifunkční hřiště pro potřeby školy a 

veřejnosti. 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   4 

PROTI:   8 (Bartoš, Havlenová, Řehoř, Macháčková, 

Duba, Šrámek, Kobzová, I. Kolomý) 

ZDRŽEL SE:   2 (Žáček, Samek) 

Návrh usnesení nebyl schválen. 

 

Návrh usnesení č. ZO/5B/11/2/2019 

Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje odložení hlasování o podání Žádosti o podporu na realizaci 

projektu „Výstavba multifunkčního sportovního hřiště na 1. sídlišti v obci Rudoltice“ na p. p. č. 1560/2  

a 4138/2 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna na další zasedání zastupitelstva. 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   4 

PROTI:   10 (Bartoš, Havlenová, Řehoř, Macháčková, 

Duba, Šrámek, Kobzová, I. Kolomý, Žáček, Samek) 

ZDRŽEL SE:   0 

Návrh usnesení nebyl schválen. 

 

Návrh usnesení č. ZO/5C/11/2/2019 

 

Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, podání Žádosti o 

podporu na realizaci projektu „Výstavba multifunkčního sportovního hřiště na 1. sídlišti v obci Rudoltice“ 

na p. p. č. 1560/2 a 4138/2 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna v rámci vyhlášené Výzvy k podávání žádostí o 

poskytnutí dotace v roce 2019 z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova vyhlášené Ministerstvem 

pro místní rozvoj podávané v rámci dotačního titulu Podpora obnovy sportovní infrastruktury. 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   9 

PROTI:   4 (Kohoutová, Jílek, T. Kolomý, Málek) 

ZDRŽEL SE:   1 (Řehoř) 

Návrh usnesení byl schválen. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

6) Bezúplatný převod p. p. č. 1590/1 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna 

 

ZO ČZS Lískovec nabízí obci Rudoltice k bezúplatnému převodu pozemek p. č. 1590/1 v k. ú. Rudoltice  

u Lanškrouna, a to z důvodu ukončení činnosti této organizace. Předmětný pozemek sousedí s hranou 

cesty, která je ve vlastnictví obce Rudoltice. 

 

Návrh usnesení č. ZO/6/11/2/2019 

Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, nabídku Základní 

organizace Českého zahrádkářského svazu Lískovec se sídlem Albrechtická 814, 563 01 Lanškroun,  

IČ 75143437, jejímž předmětem je bezúplatný převod p. p. č. 1590/1 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna  

o celkové výměře 15 m2 do vlastnictví obce Rudoltice. 

 

Zastupitelstvo obce Rudoltice pověřuje obecní úřad k vyhotovení této smlouvy a starostu obce k jejímu 

podpisu. 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   14 



PROTI:   0 

ZDRŽEL SE:   0 

Návrh usnesení byl schválen. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

7) Žádost o bezúplatný převod márnice do vlastnictví obce od Úřadu pro zastupování státu  

ve věcech majetkových 

 

Obec Rudoltice pokračuje v jednání ve věci převodu márnice u místního hřbitova do jejího vlastnictví. 

V současnosti je nutné podat žádost o bezúplatný převod vlastnictví márnice od stávajícího vlastníka, jímž 

je Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 

Návrh usnesení č. ZO/7/11/2/2019 

Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, podání Žádosti  

o bezúplatný převod vlastnictví márnice nacházející se na p. p. č. 339/1 a 339/2 v k. ú. Rudoltice  

u Lanškrouna od stávajícího vlastníka, jímž je  Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

vlastnictví obce Rudoltice. 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   14 

PROTI:   0 

ZDRŽEL SE:   0 

Návrh usnesení byl schválen. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

8) Různé 

 

V rámci tohoto bodu nebyly vzneseny žádné návrhy či připomínky. 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

9) Diskuse 

 

S ohledem na technické potíže se záznamových zařízením nebyl audiozáznam ze zasedání pořízen a 

nebylo tak možné diskusní příspěvky do zápisu zaznamenat. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Skončeno v 20.50 hod. 

 

Zápis byl vyhotoven dne 18. 2. 2019 

 

Zapsala: Jolana Kobzová   

 

Mgr. Ivo Kolomý     

starosta obce  

 

 

Ověřili: Daniel Žáček   

 

   Jaroslav Málek   

 



Usnesení zastupitelstva obce č. OZ/11/2/2019 
 

Usnesení č. ZO/1/11/2/2019 

Zastupitelstvo obce Rudoltice určuje ověřovateli zápisu pana Daniela Žáčka a pana Jaroslava Málka, 

zapisovatelkou Jolanu Kobzovou. 

 

Usnesení č. ZO/2/11/2/2019 

Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje následující program zasedání zastupitelstva: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Rozpočtové opatření č. 1/2019 

4) Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce  

5) Žádost o podporu na realizaci projektu Výstavba multifunkčního sportovního hřiště na 1. sídlišti v obci 

Rudoltice na p. p. č. 1560/2 a 4138/2 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna 

6) Bezúplatný převod p. p. č. 1590/1 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna 

7) Žádost o bezúplatný převod márnice do vlastnictví obce od Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových 

8) Různé 

9) Diskuse 

 

Usnesení č. ZO/3/11/2/2019 

Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, Rozpočtové opatření č. 1/2019, jehož předmětem je převod finanční částky 

50.000,- Kč z neinvestičního účelového transferu na investiční účelový transfer T. J. Sokol Rudoltice, dále 

snížení neinvestiční dotace T. J. Sokol Rudoltice pro rok 2019 o 50.000,- Kč a převedení nevyčerpané 

investiční dotace T. J. Sokol Rudoltice z roku 2018 ve výši 50.000,- do roku 2019, a které je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. ZO/4/11/2/2019 

Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Smlouvy o poskytnutí dotace č. 2/2019 uzavřené mezi TJ 

Sokol Rudoltice se sídlem Rudoltice 64, PSČ 561 25, IČO 68244908 a obcí, jež je nedílnou součástí tohoto 

usnesení a jehož předmětem je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, a zákonem č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, obojí v platném znění, účelové poskytnutí neinvestiční 

dotace ve výši 90.000,- Kč na správu a údržbu nemovitostí, pomůcky pro mládež, včetně posílení 

tréninkové fáze a na úhradu dalších neinvestičních nákladů spojených s hlavní činností příjemce, pro 

kterou byl založen a poskytnutí investiční dotace ve výši 50.000,- Kč na vybudování tribuny, jedná se o 

neinvestiční a investiční výdaje roku 2019, a rozhodlo její uzavření schválit.   

 

Usnesení č. ZO/5C/11/2/2019 

Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, podání Žádosti o 

podporu na realizaci projektu „Výstavba multifunkčního sportovního hřiště na 1. sídlišti v obci Rudoltice“ 

na p. p. č. 1560/2 a 4138/2 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna v rámci vyhlášené Výzvy k podávání žádostí o 

poskytnutí dotace v roce 2019 z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova vyhlášené Ministerstvem 

pro místní rozvoj podávané v rámci dotačního titulu Podpora obnovy sportovní infrastruktury. 

 

Usnesení č. ZO/6/11/2/2019 

Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, nabídku Základní 

organizace Českého zahrádkářského svazu Lískovec se sídlem Albrechtická 814, 563 01 Lanškroun, IČ 

75143437, jejímž předmětem je bezúplatný převod p. p. č. 1590/1 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna o celkové 

výměře 15 m2 do vlastnictví obce Rudoltice. 

 

Zastupitelstvo obce Rudoltice pověřuje obecní úřad k vyhotovení této smlouvy a starostu obce k jejímu 

podpisu. 



 

Usnesení č. ZO/7/11/2/2019 

Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, podání Žádosti o 

bezúplatný převod vlastnictví márnice nacházející se na p. p. č. 339/1 a 339/2 v k. ú. Rudoltice u 

Lanškrouna od stávajícího vlastníka, jímž je  Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, do 

vlastnictví obce Rudoltice.   

   

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, starosta obce   

 

Jolana Kobzová, místostarostka obce  



 

Statistika hlasování zastupitelů v roce 2018/2019 

 

zastupitelé 

 

říjen 

 

 

listopad 

 

 

prosinec 

 

PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
PRO PROTI 

ZDRŽEL 

SE 
PRO PROTI 

ZDRŽEL 

SE 

Bartoš Roman 10 2 1 --- --- --- 20 0 0 

Duba Petr 11 2 0 --- --- --- 18 0 2 

Havlenová Lenka Mgr. 11 2 0 --- --- --- 20 0 0 

Jílek Vilém Ing. 9 2 2 --- --- --- 17 0 3 

Kobzová Jolana 11 2 0 --- --- --- 19 0 1 

Kohoutová Erika 10 2 1 --- --- --- 19 0 1 

Kolomý Ivo Mgr. 11 2 0 --- --- --- 19 0 1 

Kolomý Tomáš Mgr. 9 2 2 --- --- --- 17 0 3 

Macháčková Marcela Mgr.  10 2 1 --- --- --- 20 0 0 

Málek Jaroslav 10 2 1 --- --- --- 20 0 0 

Řehoř Pavel 10 2 1 --- --- --- 20 0 0 

Samek Pavel Bc. 10 2 1 --- --- --- 20 0 0 

Suchý Jaroslav 11 2 0 --- --- --- 19 0 1 

Šrámek Miloslav 11 2 0 --- --- --- 0 0 0 

Žáček Daniel 10 2 1 --- --- --- 16 0 4 



 

zastupitelé 

 

leden 

 

 

únor 

 

 

březen 

 

PRO  PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
PRO  PROTI 

ZDRŽEL 

SE 
PRO  PROTI 

ZDRŽEL 

SE 

Bartoš Roman --- --- --- 7 2 0 --- --- --- 

Duba Petr --- --- --- 7 2 0 --- --- --- 

Havlenová Lenka Mgr. --- --- --- 6 3 0 --- --- --- 

Jílek Vilém Ing. --- --- --- 6 1 2 --- --- --- 

Kobzová Jolana --- --- --- 6 3 0 --- --- --- 

Kohoutová Erika --- --- --- 7 1 1 --- --- --- 

Kolomý Ivo Mgr. --- --- --- 6 3 0 --- --- --- 

Kolomý Tomáš Mgr. --- --- --- 7 1 1 --- --- --- 

Macháčková Marcela Mgr.  --- --- --- 7 2 0 --- --- --- 

Málek Jaroslav --- --- --- 7 1 1 --- --- --- 

Řehoř Pavel --- --- --- 5 2 2 --- --- --- 

Samek Pavel Bc. --- --- --- 7 1 1 --- --- --- 

Suchý Jaroslav --- --- --- 0 0 0 --- --- --- 

Šrámek Miloslav --- --- --- 7 2 0 --- --- --- 

Žáček Daniel --- --- --- 7 1 1 --- --- --- 



 

zastupitelé 

 

CELKEM ROK 2018 

 
CELKEM ROK 2019 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE PRO PROTI ZDŽEL SE 

Bartoš Roman 37 4 1 --- --- --- 

Duba Petr 36 4 2 --- --- --- 

Havlenová Lenka Mgr. 37 5 0 --- --- --- 

Jílek Vilém, Ing. 32 3 7 --- --- --- 

Kobzová Jolana 36 5 1 --- --- --- 

Kohoutová Erika 36 3 3 --- --- --- 

Kolomý Ivo Mgr. 36 5 1 --- --- --- 

Kolomý Tomáš Mgr. 33 3 6 --- --- --- 

Macháčková Marcela Mgr.  37 4 1 --- --- --- 

Málek Jaroslav 37 3 2 --- --- --- 

Řehoř Pavel 35 4 3 --- --- --- 

Samek Pavel Bc. 37 3 2 --- --- --- 

Suchý Jaroslav 30 2 1 --- --- --- 

Šrámek Miloslav 18 4 0 --- --- --- 

Žáček Daniel 33 3 6 --- --- --- 

 

 



Příloha č. 1 

 

Zápisu z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Rudoltice dne 11. 2. 2019 

 

PREZENČNÍ LISTINA 
 

 

 

 

Jméno a příjmení 

člena zastupitelstva obce 
Podpis: 

Bartoš Roman přítomen 

Duba Petr přítomen 

Havlenová Lenka Mgr. přítomna 

Jílek Vilém Ing. přítomen 

Kobzová Jolana přítomna 

Kohoutová Erika přítomna 

Kolomý Ivo Mgr. přítomen 

Kolomý Tomáš Mgr. přítomen 

Macháčková Marcela Mgr.  přítomna 

Málek Jaroslav přítomen 

Řehoř Pavel přítomen 

Samek Pavel Bc. přítomen 

Suchý Jaroslav nepřítomen 

Šrámek Miloslav přítomen 

Žáček Daniel přítomen 

 


